

476211 / Maankäytön suunnittelu, Joensuu kaupunki														
	Max pisteet	ARCO Architecture Company	Arkkitehdit LSV Oy	Arkkitehtitoimisto Harris-Kjisk Oy	Arkkitehtuuri- ja suunnittelu BM Oy	FCG Finnish Consulting Group Oy	INARO Oy	Luo arkkitehdit Oy	Projoplan Oy	Ramboll Finland Oy	Sweco Finland Oy	Tilatotehti Oy	WSP Finland Oy	
Osa-alue 1: Vastuuhenkilön koulutuksen ja työkokemuksen soveltuvuus tehtävään	15	12	15	12	12	12	15	12	12	12	9	12	15	
Arvioinnepisteet		Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	
Tarjouskassa esiteltävien tietojen perusteella arvioidaan ja päädytään vastuuhenkilön koulutuksen ja edellytykset tehtävän suorittamiseen. Arvioinnin keskeisin perusteina ovat henkilön koulutuksen ja työkokemuksen (kokemusvuodet ja referenssit) antama väliaika tehtävän onnistuneeseen suorittamiseen.		Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin erinomaisesti.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin erinomaisesti.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin erinomaisesti.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin erinomaisesti.	Kokonaisuutena nimely vastuuhenkilön koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat vastuuhenkilön tehtävän vaatimuksiin erinomaisesti.	
Osa-alue 2: Suunnittelijan koulutuksen ja työkokemuksen soveltuvuus tehtävään	25	15	15	20	20	20	20	20	20	20	20	15	15	
Arvioinnepisteet		Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	
Tarjouskassa esiteltävien tietojen perusteella arvioidaan ja päädytään suunnittelijan koulutuksen ja edellytykset tehtävän suorittamiseen. Arvioinnin keskeisin perusteina ovat henkilön koulutuksen ja työkokemuksen (kokemusvuodet ja referenssit) antama väliaika tehtävän onnistuneeseen suorittamiseen.		Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin hyvin.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kokonaisuutena nimely suunnittelijan koulutus, työkokemus ja referenssit soveltuvat suunnittelijan tehtävän vaatimuksiin kohtalaisesti.	
Osa-alue 3: Toimintatapojen sisältökuvausten kattavuus, selkeys ja johdonmukaisuus	10	6	2	10	0	8	6	8	2	6	8	10	6	
Arvioinnepisteet		Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	Perusteet	
Tarjouskassa esiteltävien tietojen perusteella arvioidaan ja päädytään toimintatapojen sisältökuvausten kattavuuden, selkeyden ja johdonmukaisuuden arviointiin. Arvioinnin keskeisin perusteina ovat kuvauksien kattavuus, selkeys ja johdonmukaisuus. Kaikki arvioitavat kohdat ovat samanarvoisia.		Kuvaus esitellyt selkeästi. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus ei ole esitelty kattavasti, selkeästi ja johdonmukaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kuvaus esitellyt selkeästi. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kuvaus esitellyt selkeästi. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Toimintatapojen kuvaus on selkeä ja johdonmukainen. Kattavuudessa puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	Kuvaus selkeydessä puutteita. Toimintatapojen sisältökuvaus sopii hankinnan vaatimuksiin kohtalaisesti.	
Pisteet yhteensä	50	33	32	42	32	40	41	40	34	38	37	37	36	

Pisteiden jakautuminen

Vastuuhenkilön koulutuksen ja työkokemuksen soveltuvuus tehtävään (15 pistettä)
15 pistettä erinomaisesti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
12 pistettä hyvin kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
9 pistettä kohtalaisesti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
6 pistettä valtavasti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
3 pistettä heikosti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
0 pistettä tyytin kohteen vaatimuksiin sopimattomasta soveltuvuudesta

Suunnittelijan koulutuksen ja työkokemuksen soveltuvuus tehtävään (25 pistettä)
25 pistettä kokonaisarviona erinomaisesti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
20 pistettä kokonaisarviona hyvin kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
15 pistettä kokonaisarviona kohtalaisesti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
10 pistettä kokonaisarviona valtavasti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
5 pistettä kokonaisarviona heikosti kohteen vaatimuksiin sopivasta soveltuvuudesta
0 pistettä kokonaisarviona tyytin kohteen vaatimuksiin sopimattomasta soveltuvuudesta

Toimintatapojen sisältökuvausten kattavuus, selkeys ja johdonmukaisuus (10 pistettä)
10 pistettä erinomaisesti hankinnan vaatimuksiin sopivista kuvauksista
8 pistettä hyvin hankinnan vaatimuksiin sopivista kuvauksista, kuvauksissa tai osassa kuvauksia saa olla pieniä puutteita
6 pistettä kohtalaisesti hankinnan vaatimuksiin sopivista kuvauksista, kuvauksissa tai osassa kuvauksia puutteita
4 pistettä valtavasti hankinnan vaatimuksiin sopivista kuvauksista, kuvauksissa tai osassa kuvauksia suuria puutteita
2 pistettä heikosti hankinnan vaatimuksiin sopivista kuvauksista, kuvauksissa tai osassa kuvauksia erittäin suuria puutteita
0 pistettä mikäli kuvaukset ovat tyytin soveltumattomat tai kuvauksia ei ole esitelty AS.K39